
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Vittoria Toscano 

Il Direttore Gen) 
Dott.ssa Elisa 

i i I, 
te egge 

T ipoth 

Il Direttore dell'U.O. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie 

Attesta che la spesa di e. 	 scaturente dalla presente proposta graverà sul conto n. 	 del 

bilancio economico patrimoniale del corrente anno (oppure dell'anno 	)— centro di costo 	  

Il Direttore dell'UD. 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 
VISO V LENTIA 

Part. IVA 02866420793 

5 ERVITIO 

ANITARIO 

R EGIONALE 

Otparamenta Tutelo deflo Salute 
e Politiche SanitaUa 

 

REGIONE CALABRIA 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 
Decreto Legge n°35 det 30/04/2019 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

N.  I  /b44  DEL jg7 - /7- 2017 

STRUTTURA PROPONENTE: DIREZIONE GENERALE 

Oggetto: Recepimento atti di delegazione trattante comparto sanità "Sottoscrizione definitiva 
dell'accordo decentrato integrativo anno 2019 — parte economica - STRALCIO - relativo al 
personale del comporto sanità -" - "Avvio procedure di bando per le REO 2019" 

L'anno duemiladiciannove, il giorno 	OZ 	del mese di 	CC,/ 3/1 e:  il Direttore Generale 

Reggente Dott.ssa Elisabetta Rosa Tripodi, Decreto Legge n. 35 del 30/04/2019, ha adottato la seguente 

deliberazione in merito all'argomento in oggetto. 



ATTIVITÀ, RELAZIONI SINDACALI 

li Responsabile del Procedimento 

Premesso: 

- Che l'ipotesi dell'Accordo CDI parte economica anno 2019, è stata trasmessa al Collegio 
Sindacale il 29 ottobre 2019 con protocollo generale n° 36925, debitamente corredata dai 
seguenti documenti: 

CIDA parte normativa triennio 2018/2020; 
verbale di riunione della delegazione trattante del 24/09/2019; 
copia della relazione tecnico-finanziaria e della relazione illustrativa relativa al 

suddetto contratto; 
Tabella fondi anno di riferimento; 

- Che con verbale del Collegio Sindacale n° 15 del 10/10/2019 , lo stesso ha chiesto 
documentazione integrativa e chiarimenti per il CIDA area Medica e Veterinaria, già in loro 
possesso; 
Che con protocollo n° 37492 del 04/11/2019 il Direttore Generale Reggente ha riscontrato il 
suddetto verbale del Collegio Sindacale con dovizia di particolari; 

- Che con nota protocollo n° 22 del 28/11/2019 è stato inoltrato il parere dal Collegio Sindacale; 

Vista la nota protocollo n° 22 del 28/11/2019 del Collegio Sindacale con cui si redige il parere 
favorevole in ordine alla certificazione di compatibilità economico-finaziaria, di cui all'art.40 bis 
del Dlgs. 165 del 30 marzo 2001. 

Preso atto: 

Della riunione di delegazione trattante tra i rappresentanti sindacali dell'area del comparto sanità 
e i rappresentanti aziendali che si è tenuta presso la sede centrale dell'ASP di Vibo Valentia in 
data 02/12/2019; 
Che nel verbale allegato alla presente deliberazione, tra gli altri punti all'ordine del giorno si è 
trattato e conseguentemente vi è stata la "Sottoscrizione definitiva dell'accordo decentrato 
integrativo anno 2019— parte economica STRALCIO - relativo al personale del comparto 
sanità -"; 

tenuto conto dell'istruttoria redatta dal Responsabile del procedimento che attesta la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente atto; 

Propone di 

di prendere atto degli atti di "Sottoscrizione definitiva dell'accordo decentrato integrativo 
anno 2019 —parte economica - STRALCIO - relativo al personale del comparto sanità -" e dei 
relativi allegati; 

di trasmettere all'U.O. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione e all'U.O. Gestione 
Economico-finanziaria, l'accordo definitivo del 02/12/2019 per l'anno 2018" , per l'avvio 
delle procedure di competenza della Struttura per come declinato nell'accordo normativo 
2018/2020 e nell'accordo economico 2019 per i dipendenti del comparto sanità; 



E Direttore Generale 
Dott.ssa D' 	ta T 

eggente 
'podi 

- di trasmettere all'Ufficio Trasparenza e Prevenzione Corruzione il suddetto accordo 
definitivo unitamente alla relazione finanziaria ed illustrativa. 

Il Responsab• e del Procedimento 
Dott.ss i.ttoria Toscano 

IL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

Valutata la regolarità procedurale e le argomentazioni poste a sostegno della proposta; 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

all'adozione del conseguente atto deliberativo. 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa, qui da intendersi integralmente riportati e trascritti: 

di prendere atto degli atti di "Sottoscrizione definitiva dell 'accordo decentrato integrativo 
anno 2019 —parte economica - STRALCIO - relativo al personale del comparto sanità -" e dei 
relativi allegati; 

di trasmettere all'U.O. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione e all'U.O. Gestione 
Economico-finanziaria, l'accordo definitivo del 02/12/2019 per l'anno 2018" , per l'avvio 
delle procedure di competenza della Struttura per come declinato nell'accordo normative 
2018/2020 e nell'accordo economico 2019 per i dipendenti del comparto sanità; 

di trasmettere all'Ufficio Trasparenza e Prevenzione Corruzione il suddetto accordo 
definitivo unitamente alla relazione tecnico- finanziaria ed illustrativa. 

Di dare atto dell'avvenuta pubblicazione della presente determina all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda che ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

Letto, confermato e sottoscritto 



tAWMA .-1>\  

idefite Ainntièfifr iivo 

A 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene 
Vibo Valentia in data 622_/ 

pubblicata sull'Albo Pretorio on-line dell'Azienda Sanitaria Provinciale di 

fi / 2019 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

Vibo Valentia lì  to 2 /_42__/ 2019 

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

Vibo Valentia lì  02 //7 / 20 l 9 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

